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Komisioni Qendror | Zgjedhjev
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Republika e K p Contral Elocton &
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Komisioni Qendror § Zgjedhjeve | | -[J9- 2024
Centralna IzbornaiKomisija

Central Election C@mmission

Prishtiné / Pristina
NesBr LA L LAE — 2024
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE; ¢ pajtim me
neni 63, nenin 64 té Ligjit Nr.08/L.-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e
Kosovés, si dhe nenin 23 t& Rregullores s&€ Brendshme Nr. 02/2024, Pér Pranimin e
Personelit té Pérkohshém né KQZ, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me datén
11.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér miratimin e grupit té dyté té pozitave sipas departamenteve, pér angazhimin e stafit
jo permanent

I. Miratohet grupit t& dyté i pozitave sipas departamenteve, pér angazhimin e stafit jo
permanent pér zgjedhjet e rregullta pér Kuvendin e Republikés s¢ Kosovés, q¢ do t&
mbahen mé& 09 shkurt 2025.

II.  Lista siné pikén I, &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.
I[II.  Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 11.09.2024 Kryesues

S,



Nr.

Angazhimi i personelit t€ pérkohshém pér Zgjedhjet Nr.i

pér Kuvendine Kosovés 2025 - Grupi i dyté personelit

1 | Asistenté administrativé pér KQZ 9
2 | Asistenté administrativé pér Drejtorin e SKQZ |
3 | Zyrtar Financiar 2
4 | Zyrtar Ligjor |
Gjithsejt 13

Tabela e Grupit t& dyté t&€ angazhimit t& personelit t& pérkohshém
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Republika Kosova - Repaiblic of Kosovo "

Komisioni Qendror §Zgjedhjeve | | -[)0- 2024
Centralna IzbornaKomisija

Central Election Cdmmission

Prishtiné / Pristina
NrBr. . CA) A4 7— 29344
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE, n¢ pajtim 71 me
nenin 63, nenin 65 paragrafi 3 té Ligjit Nr.08/L.-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me datén 11.09.2024, nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér Autorizimin e Drejtorit t&€ SKQZ pér Nénshkrimin e Marréveshjes sé Mirékuptimit
ndérmjet Komisionit Qendror té Zgjedhjeve dhe Panelit Zgjedhor pér Ankesa dhe
Parashtresa

I.  Autorizohet Drejtori i Sekretariatit € KQZ, qé té nénshkruaj marréveshjen e
mirékuptimit ndérmjet Komisionit Qendror t&€ Zgjedhjeve dhe Panelit Zgjedhor pér
Ankesa dhe Parashtresa.

[I.  Obligohet Sekretariati i KQZ, pér zbatimin e kétij vendimi.

1. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtinég, 11.09.2024




Republika o Kosovés
Repuniika Kosova-Republic of Kosovo
§l  Womisien Gendrar | Zgjedhjeve

Republika e KO ';. Y Cantarina Ixi&ur:‘}.n Kum 2
Republika Kosova - Rep z

Komisioni Qendrar:g]edhjeve 11 -09- 2024
Centralna Izborna k amrsqa

Central Election Cotnmission

Prishtiné / Pristina
Ne/Br. 4146"’! 2024

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, ;
nenin 63 nenin 101 t& Ligjit Nr.08/1.-228, pér Zgjedhjet e Pergjlthshme né Repubhken e
Kosovés, nenin 2 dhe nenin 3 té€ Rregullores Zgjedhore Nr.16/2024, Qendrat Komunale
t& Numérimit, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me datén 11.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Listés sé Qendrave Komunale té¢ Numérimit

[.  Miratohet Lista e gendrave komunale t&¢ numérimit, pér zgjedhjet e rregullta pér
Kuvendin e Republikés sé Kosovés, qé do t&¢ mbahen mé& 09 shkurt 2025.

II.  Lista siné pikén I, éshté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

III.  Obligohet Sekretariati i KQZ pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 11.09.2024 Kryesues
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QENDRA KONUNALE E NUMERIMIT

b Komuna Emertimi (Palester sportive, sall e sportit etj.) Adresa Hapsira meter katror
komunés
1{Decan Palester e Sportit Decan, rr. “Haki Povataj” pa nr. 350
2|Gjakové Palestra Sportive * Shani Nushi” Rr Tirana p.n. (Tranziti) 1200
Salla e sporteve e shkollés sé meséme IAAP

3|Gllogoc “Fehmi Lladrovci” Rruga Ajet Rrukiqi, pa numer, Poklek i Ri - Drenas 500-600

4|Gjilan Salla e edukates fizike SH.F.”Thimi Mitko” |Rr.”Bulevardi i pavaresise’pn. Gjilan 400

5|Dragash Salla e SHM “Ruzhdi Berisha” Rr. “15 Qershori” Dragash 364

6|Istog Salla e Sportit ne SHFMU "Bajram Curri" ISTOG, Rr. UCK nr 147 Istog 1200

7|Kaganik Palestra e Sporteve Rruga, Véllezérit Caka 2000

8|Kliné Palestra e Sporteve Rr. Bill Klinton nr. 62 1500

9(Fushé Kosové Palestra e Sporteve Rr. Aziz Zhilivoda, nr. 33 Fushé-Kosové 600
10{Kamenicé Palestra e Sporteve Rr. Skénderbeu 62000 Kamenicé 400
11|Mitrovicé e Jugut | Palestra ¢ Sporteve Minatori Rruga “’Lah Nimani”’ 2850
12|Leposaviq Salla Leposaviq 80
13| Lipjan Qenda Arsimore Sportive “Beter Life center ” Rruga “Bajram Gashi” pa.nr. Lipjan 684
14|Novobérdé Shtépia e Kulturés ‘Llabjan’ p.n. 300
15(Obiliq Palestra e Sporteve “Adem Jashari” Rr. Adem Jashri dhe Rr.Shaban Polluzha. 250-350
16|Rahovec Palestra Sporteve " Mizair Isma" Rahovec 600-800
17(Pejé Palestra Sporteve Karagaq Rr. UQK-s& 1500
18|Podujevé Palestra e Sporteve Hakif Zejnullahu Podujevé 1000
19|Prishtiné Salla “1 Tetori” Rr. “Agim Ramadani”, Prishtingé 3000
20|Prizren Qendra Sportive Sezai Surroi Rruga Uké Bytygi 1500
21|Skenderaj Salla e sporteve “llaz Kodra” Parku i Qyteti- Rruga”28 Nentori” 1200
22|Shtime SH.L.M. Emin Duraku Rr. Tahir Sinani 500
23|Shtérpcé Salla e Shkollés Fillore Staja Markovic Rruga Kryesore 390
24|Suhareké Palestra Sportive "13 Qershori" Rr. Déshmoréve 1104
25|Ferizaj Pallati i Sporteve Bill Clinton Rruga "Brahim Ademi” pa.nr. 1200

SHM Profesionale "JONUZ ZEINULLAHU"

26| Viti (Palestra e Sporteve) Rr Flaka e Janarit 600
27|Vushtrri Palestra e Sporteve "Jeton Térstena Rruga "Adnan Shyti" p.n. 800
28|Zubin Potok Shtepia e Kultures Kolasinski Knezeva 25 Zubin Potok 80
29(Zvecan Salla e Kuvendit Komunal Zveqan 60
30|Malishevé Palestra e Sporteve “Habib Zogaj” Rr.”Hamdi Berisha” 1000
31|Junik SHFMU “Edmond Hoxha” Junik 450
32|Mamushé SH.F.M.U “ANADOLU” Asagi Mahalle Yolu 113
33|Hani i Elezit Shtepia e Kultures"IMRI CURRI" Rruga, Nuri Bushi 300
34|Gracanicé Salla e Shkollés Fillore Kralj Milutin Rr. Kralja Milutina p.n. 200




35|Ranillug Salla e Kuvendit Komunal Ranillug 60
36{Partesh Salla e Shkollés Fillore Dositej Obradovi¢ Rruga Bora Stankovi¢ 350
37| Klokot Qendra e Kulturés Petar i Pavle Kllokot 300
38|Mitrovicé e Veriut |Palestra e Sporteve Rr.Llola Ribar,(mbrapa stacionit te autobusve) 900




Repukliue o Kogovés
lRunubnma, ‘Aqsgumnwuiilic { Kogovo
x | Kamislanl Qendrar | Zole
Republika e Kos « Cantarina izberng K
Republika Kosova - Republic osovd-#/itral Elaction Co
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve 11 -09- 202
Centralna Izborna Kémisija
Central Election Comnission

Prishtiné / Pristina

Nr./Br.
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE, hé-pej

nenin 63 dhe 64 paragrafi 2.1 t& Ligjit Nr.08/L-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés, né mbledhjen e rregullt t&¢ mbajtur me datén 11.09.2024, nxjerr
kéte:

VENDIM

Pér Miratimin e_specifikave teknike pér transportin e materialit sensitiv dhe jo
sensitiv

I.  Miratohen specifikat teknike pér transportin e materialit sensitiv dhe jo sensitiv, pér
zgjedhjet pér Kuvendin e Kosovés 2025 dhe Zgjedhjet Lokale 2025.

II.  Specifikat si n€ pikén I, jan& pjesé pérbérése e kétij vendimi.

[II.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s&, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishtiné, 11.09.2024 Kryesues
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Republika e Kosaveg
Republika Kosova - Repub ;
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Kdmisija
Central Election Comjnission

11-08- 202

Prishtiné / Pristina

| Ne/Br. _C’/H/fé Za - 2,;: 244
5 - e I..-

KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE,
nenin 87 t& Ligjit Nr.08/L.-228, pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republlken e Kosovés,
nenin 3. nenin 4, nenin 3, nenin 6 paragrafi 6 nenin 7, nenin 8 dhe nenin 9 t& Rregullores
Zgjedhore Nr.10/2024 Fletévotimet dhe Broshurat, né mbledhjen e rregullt t&€ mbajtur me
datén 11.09.2024, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Specifikimeve teknike pér shtvpjen e fletévotimeve, broshurave
té kandidatéve dhe listave té votuesve

I.  Miratohen specifikat teknike pér shtypjen e fletévotimeve, broshurave t€ kandidatéve
dhe listave t& votuesve pér zgjedhjet pér Kuvendin e Kosovés 2025 dhe Zgjedhjet
Lokale 2025.

II.  Specifikat si né& pikén I, jan€ pjesé pérbérése e kétij vendimi.
III.  Obligohet Sekretariati i KQZ-s€, pér zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 11.09.2024
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